
Numer ogłoszenia: GK.271. 241.2012 data zamieszczenia: 26.10.2012 r. 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy ,ul. Jasna 21, 42-360 Poraj woj. Śląskie,  
tel.034 3145251, faks 034 3145 006 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.poraj.bip.net.pl 
 

 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest : Budowa budynku gminnego przedszkola w Żarkach Letnisko. 
Budowa Budynku gminnego przedszkola o projektowanej kubaturze netto 3137,91 m 

3
,  

pow. zabudowy 1066,70 m 
2
, pow. użytkowej 936,69 m 

2 
wraz  ze zbiornikiem bezodpływowym na 

ścieki o poj. 10m
3
. 

 
1. Roboty budowlane :  
- Prace przygotowawcze 
- Roboty ziemne 
- Fundamenty 
- Ściany 
- Konstrukcje żelbetowe 
- Ramy nośne konstrukcja stalowa 
- Wylewki pod posadzki 
- Przewody wentylacyjne i spalinowe 
- Izolacja stropu 
- Dach konstrukcja z pokryciem 
- Montaż okien i drzwi 
- Tynki i okładziny wewnętrzne 
- Sufity podwieszane 
- Malowanie 
- Scena drewniana 
- Elewacja 
- Pochylenie dla niepełnosprawnych 
- Nawierzchnie z kostki brukowej przy budynku 
2. Roboty sanitarne : 
- Instalacja klimatyzacji 
- Instalacja wentylacji 
- Instalacja c.o. 
- Wewnętrzna instalacja wodociągowa 
- Wewnętrzna instalacja kanalizacyjna 
- Kotłownia gazowa 
- Instalacja gazowa 
- Przyłącze wodociągowe do budynku przedszkola 
- Przyłącze wodociągowe – rurociągi i armatura 
- Kanalizacja sanitarna 

http://www.poraj.bip.net.pl/


3. Roboty elektryczne 

- Linia kablowa zasilania od zestawu pomiarowego do złącza Wyłącznika Głównego Prądu 

- Złącze Wyłącznika Głównego Prądu 

- WLZ-ty WGP P. POZ. do podrozdzielni obiektu 

- Rozdzielnia TP-1 

- Rozdzielnia TP-2 

- Rozdzielnia obwodów gwarantowanych - UPS 

- Rozdzielnia TOZ 

- Rozdzielnia RK 

- System aktywnego bezpieczeństwa GAZEX 

- Trasy kablowe 

- Oprawy oświetleniowe 

- Osprzęt elektroinstalacyjny 

- Okablowanie wewnętrzne instalacji elektrycznej silnoprądowej 

- Okablowanie wewnętrzne instalacji teleinformatycznej 

- Montaż szafy dystrybucyjnej systemu teleinformatycznego 

- Montaż systemu sygnalizacji pożaru 

- Montaż systemu videodomofonowego 

nośnikami bez urządzeń  

   nadawczych 

- Instalacja odgromowa i uziemiająca 

- Linie oświetleniowe zewnętrzne 

- Badania i pomiary instalacji elektrycznej 

 

4. Roboty drogowe 

 

- Nawierzchnie z kostki i zieleń 

 

5. Roboty budowlane – ogrodzenie 

 

- Roboty ziemne 

- Fundamenty + cokół 

- Ogrodzenie 

- Wykończenie ogrodzenia 

 
 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  
 
45200000-9 roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów 
budowlanych lub ich części praz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej. 
 
45214100-1Roboty budowlane w zakresie budowy przedszkolnych obiektów 
budowlanych 
 

 
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  
 
Zakończenie  do dnia    -      31.07.2014 r. 

 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,  
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga   wniesienia wadium w wysokości  
90 000,00 ( słownie : dziewięćdziesiąt  tysięcy złotych) 



 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU  W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS  SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW: 
 

              Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:  

Zamawiający  oceni spełnienie tego warunku na podstawie treści oświadczenia o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Wykonawca spełni warunek jeśli 
wykaże, że wykonał w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem składania ofert a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: 

1. .wykaz wykonanych robót budowlanych, zrealizowanych w okresie ostatnich pięciu lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom 
budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i   
miejsca   wykonania  oraz   załączeniem   dokumentów  potwierdzających, że roboty te 
zostały wykonane  zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  w   
tym   celu   należy   wypełnić   zał.   nr .4  i dołączyć np. referencje . 

Wymagane wykazanie wykonania co najmniej  2  robót budowlanych 
polegającej na budowie ,przebudowie lub nadbudowie obiektu typu 
przedszkole lub innego obiektu kubaturowego  o pow. użytkowej min. 1 000 m2 
i  wartości nie mniejszej niż  3 000 000 zł brutto  obejmujące  swym  zakresem  
 co najmniej : 

-roboty budowlane 

-instalacje wodno- kanalizacyjne 

-instalacje c.o 

-technologie kotłowni 

-instalacje gazu 

-instalacje elektryczne 

-instalacje wentylacji mechanicznej 

zrealizowanego w okresie  5 lat przed upływem terminu składania ofert 

Ocena spełnienia tego warunku będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia 

 

III.3.3) Potencjał techniczny oraz osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:  

Wykonawca spełni ten warunek jeśli  udokumentuje ,że osoby którymi dysponuje posiadają  
uprawnienia budowlane w specjalnościach niezbędnych do kierowania robotami budowlanymi 
objętymi przedmiotem zamówienia publicznego tj.  

- kierownik budowy- uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 

-kierownik robót – uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej  w zakresie sieci,       
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych , gazowych , wodociągowych,  i kanalizacyjnych 

-kierownik robót- uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci ,instalacji 
i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych. 

Ocena spełnienia tego warunku będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia 
 

4.4 Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:  
 



Wykonawca zobowiązani  są udokumentować , że: 

a) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, a 

zwłaszcza wykażą, że  bank lub spółdzielcza kasa oszczędnościowo- kredytową , w których posiadają 

rachunek potwierdzi wysokość posiadanych środków finansowych lub ich zdolność kredytową na 

łączną kwotę  nie mniejszą niż  2 000 000 zł 

 

b)są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej  w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 

na sumą ubezpieczenia minimum: 3 000 000 zł. 
 

Ocena spełnienia  warunków  udziału w postępowaniu będzie  dokonana  na zasadzie  
„spełnia- nie 

 
4.5 . Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu ,potencjale technicznym 
osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych 
podmiotów , niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. 
Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić  Zamawiającemu ,iż będzie 
dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności 
przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie  tych podmiotów do oddania  mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu 
zamówienia. 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
III.4 Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu  

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz  nie podlegania wykluczeniu na 

podstawie art.24 ust.1 ustawy. 

Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie należy dołączyć  do oferty:  
 

4.1 Wykaz oświadczeń potwierdzających spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu: 

1 Każdy wykonawca przystępujący do postępowania składa oświadczenie o 
spełnieniu warunków   udziału   w  postępowaniu.  - załącznik nr 2 do siwz. 

 
4.2. W   celu   potwierdzenia,   że   wykonawca   posiada   uprawnienia   do   
wykonywania   określonej działalności lub czynności, zamawiający żąda następującego 
dokumentu: 

1.aktualny   odpis   z  właściwego   rejestru,   jeżeli   odrębne   przepisy  wymagają   
wpisu   do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o 
art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert, a  w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 
zakresie art. 24 ust.1 pkt2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
2. aktualnych zaświadczeń właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz 
właściwego oddziału   Zakładu   Ubezpieczeń   Społecznych   lub   Kasy   
Rolniczego   Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków,   opłat   oraz   składek   na   
ubezpieczenie   zdrowotne   i społeczne,   lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert; 

 



 4.3.wykaz wykonanych robót budowlanych, zrealizowanych w okresie ostatnich 
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom 
budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i   
miejsca   wykonania  oraz   załączeniem   dokumentów  potwierdzających, że roboty te 
zostały wykonane  zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  w   
tym   celu   należy   wypełnić   zał.   nr   ..  i dołączyć np. referencje . 
.wykaz wykonanych robót budowlanych, zrealizowanych w okresie ostatnich pięciu lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom 
budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i   
miejsca   wykonania  oraz   załączeniem   dokumentów  potwierdzających, że roboty te 
zostały wykonane  zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  w   
tym   celu   należy   wypełnić   zał.   nr   ..  i dołączyć np. referencje . 

Wymagane wykazanie wykonania co najmniej  2  robót budowlanych 
polegającej na budowie ,przebudowie lub nadbudowie obiektu typu 
przedszkole lub innego obiektu kubaturowego  o pow. użytkowej min. 1 000 m2 
i  wartości nie mniejszej niż  3 000 000 zł brutto  obejmujące  swym  zakresem  
 co najmniej : 

-roboty budowlane 

-instalacje wodno- kanalizacyjne 
-instalacje c.o 

-technologie kotłowni 

-instalacje gazu 

-instalacje elektryczne 

-instalacje wentylacji mechanicznej 

zrealizowanego w okresie  5 lat przed upływem terminu składania ofert 

Ocena spełnienia tego warunku będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia 
 
       4. 4.W celu potwierdzenia opisanego przez zamawiającego warunku dysponowania 
         odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 
          zamówienia, zamawiający żąda : 

1.Wykaz osób , które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia , w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych , doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia ,a także zakresu  wykonywanych  przez nie czynności oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tymi osobami. 
2.Oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu   zamówienia 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień; 
3.pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania wykonawcy do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 
gdy wykonawca sam nie dysponuje takim potencjałem, 

                              4.5 . Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia art.24. 
                              4.6.Posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę minimum  
                              2 000 000 zł 
                              4.7.Opłacona polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający ,że  
                              wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie  
                              prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia owartości 
                              minimum 3 000 000 zł 

 5.Zawartość oferty - oświadczenia i dokumenty niezbędne do przeprowadzenia  
            postępowania. 

 5.1. wypełniony formularz ofertowy (wg załączonego wzoru –zał. nr 1 ) 
 5.2.pełnomocnictwo podmiotów występujących wspólnie (jeżeli dotyczy 
 5.3.pełnomocnictwo   dla   osoby/osób   podpisującej   ofertę   i   oświadczenia  
(jeśli uprawnienie tych osób nie wynika z innych dokumentów dołączonych do 
oferty), 

                               5.4 dokumenty, o których mowa w pkt. 4.1,4.2,4.3, 4.4, 4.5. 4.6 ,4.7 



SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

     2.3.Ustanowienie dynamicznego systemu zakupów : nie 

     2.4. Zawarcie umowy ramowej : nie 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków  
zamówienia: www.poraj.bip.net.pl 
 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: siedzibie  Urzędu 

Gminy w Poraju ul. Jasna 21 w godz. od 8.00 do 14.00 pok. 109 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:  
14.11.2012 r. godzina  10.00 miejsce: Urzędu Gminy w Poraju ul. Jasna 21, I piętro, pokój nr 216, 
sekretariat. 
 
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
 

IV.3.6) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej:  - NIE . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


